The



Extraordinary Published by Authority

MONDAY, JANUARY 10, 1977

GOVERNMENT OF THE PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH
MINISTRY OF PUBLIC WORKS AND URBAN DEVELOPMENT
Section XIV

NOTIFICATIONS

Dacca, the 8th January, 1977.

No. S. R. O. 11-L/77/S. XIV/RDA/M-29/75/12.—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 1 of the Rajshahi Town Development Authority Ordinance, 1976 (Ordinance No. LXXVIII of 1976), the Government is pleased to specify the 10th of January, 1977, to be the date on which the said Ordinance shall come into force within the limits of the Rajshahi Municipality.

No. S. R. O. 12-L/77/S. XIV/E-28/76/13.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3 of the Rajshahi Town Development Authority Ordinence, 1976 (Ordinance No. LXXVIII of 1976), the Government is pleased to establish an Authority to be called the Rajshahi Town Development Authority for carrying out the purposes of the said Ordinance.

By order of the President

ABUL HASHEM

Joint Secretary.

(2(7))

Price: 25 Paisa

MINISTRY OF LAND ADMINISTRATION, LOCAL GOVERNMENT, RURAL DEVELOPMENT AND CO-OPERATIVES

Local Government, Rural Development and Co-operatives Division

Section VI.

NOTIFICATION

Dacca, the 10th January, 1977.

No. S. R. O. 16-L/77/S-VI/3R-8/76/28.—In exercise of the powers conferred by section 86 of the Local Government Ordinance, 1976 (XC of 1976), the Government is pleased to make the following further amendment in the Union Parishads (Election) Rules, 1976, namely:

In the aforesaid Rules, in rule 28, in sub-rule (1), for the full stop at the end a colon shall be substituted and thereafter the following proviso shall be added, namely:

"Provided that the Returning Officer or the Presiding Officer may require or allow the contesting candidates to supply requisite number of ballot box or boxes which he considers suitable for use in the election; and the ballot box or boxes so supplied by a contesting candidate or candidates shall be deemed to be the ballot box or boxes provided under this sub-rule."

By order of the President
FAZLUL KARIM CHOWDHURY
Deputy Secretary.

OFFICE OF THE SUBDIVISIONAL OFFICER, COX'S BAZAR CHITTAGONG

NOTIFICATION

Cox's Bazar, the 5th January 1977.

No. 11(1)/UP-E/76/158.—In exercise of the power conferred upon me under article 17 of the Local Government Ordinance, 1976 read with clause 10 of the Union Parishad (Election) Rules, 1976 and in pursuance of Ministry of Land Administration, Local Government, Rural Development and Co-operatives Telegram No. S-IX/IE-14/76, dated the 3rd January 1977 and in partial modification of this office notification No. 11(1)/UP-E/76/101, dated the 13th December 1976, I, Md. Serajul Haqq, Subdivisional Officer, Cox's Bazar and prescribed authority, do hereby notify the election date of the following Union Parishads of Cox's Bazar and Moiscal Police Stations for holding Union Parishad elections:

Name of P. S.	Name of Union Parishad.		Date of Polling.	
1. Cox's Bazar	(1) Zhilonza (2) Patalimachuakhali			2-2-1977 2-2-1977
	(3) Khurushkul (4) Eadgaon [‡] (5) Pokkhali	::	::	4-2-1977 6-2-1977 6-2-1977

Name of P.S,	Name of Union Pa	arishad.	Date of Polling.
2. Moiscal	(1) Dhalghata (2) Matarbari (3) Kalarmarchara (4) Hoanak (5) Baramoiscal (6) Gorakghata (7) Shaplapur		1-2-1977 1-2-1977 3-2-1977 3-2-1977 5-2-1977 5-2-1977 7-2-1977 RAJUL HAQQ isional Officer.

সংক্রিপ্ত সামরিক আদালত, নোরাধানী

লোটিশসমূহ

योगना नः धन, धन, जात, 5/99

সরকার

বনাম

আবদুল বারিক গং

১৯৭৫ ইং গনের ১নং গামরিক বিধির ৩নং ধারার ৭নং উপ-ধারা অনুযায়ী, আমি, এ, কে, এম, আরকাম আলী, সদস্য, সংক্ষিপ্ত সামরিক আদালত, নোয়াধালী, নির্দেশ দিতেছি যে, যেহে ু (১) আবদুল বারিক; পিতা ইন্রাহিম মিয়া, (২), ফজল া, পিতা সৈয়দ খা, (৩) মজিবল হক, পিতা আবদুল লতিপ, (৪) কালা মিয়া, পিতা আবদুল মজিদ, সাং রতনপুর, থানা অধারাম, জিলা নোয়াধালী—এর বিরুদ্ধে উক্ত মামলায় ১৯৭৫ সনের সামরিক আইনের ১নং বিধির ১৪নং ধারা অনুমায়ী অভিযোগ পাওয়া গিয়াছে সেইহেতু উক্ত আসামীগণ ১২ই জানুয়ায়ী ১৯৭৭ তারিখের মধ্যে আদালতে হাজির হাইবেন। যদি উক্ত তারিখের মধ্যে উক্ত আসামীগণ অত্র আদালতে হাজির না হয় তবে ভাহাদের অনুপশ্বিতিতেই উক্ত মামলায় বিচার করা ইইবে এবং তাহাদের সম্পত্তি বাংলাদেশ শ্বরকারে বাজেয়াপ্ত হইতে পারে।

मामना नः धम, धन, जात, ५/११

সরকার

বনাম

नुब प्यानम गः

১৯৭৫ ইং সনের ১নং সামরিক বিধির ৩ নং ধারার ৭ নং উপ-ধারা অনুমারী, আমি, এ, কে, এম, আরকাম আলী, সনস্ট, সংক্ষিপ্ত সামরিক আদালত, নোরাধালী, নেদ্ধেশ দিতেছি যে, যেহেতু (১) নুর আলম, পিতা জালাল আহম্মদ, (২) বাদশা আলম, পিতা মনোহর আলী, (৩) নুর আহম্মদ, পিতা আরু র রহনান, (৪) মো: মোন্তফা, পিতা আলাবজ্ঞ, (৫) এছাহাক মিরা, পিতা কেরামত আলী, সাং রতনপুর, ধানা স্থধারাম, জিলা নোরাধালী-এর বিরুদ্ধে উক্ত মামলার ১৯৭৫ সনের সামরিক আইনের ১নং বিধির ১৪ নং ধারা অনুমারী অভিযোগ পাওয়া গিয়াছে সেইহেতু উক্ত আসামীগণ ১২ই জা মারী ১৯৭৭ তারিখের মধ্যে আমার আদালতে হাজির হইবেন। যদি উক্ত তারিখের মধ্যে উক্ত আসামীগণ অত্র আদালতে হাজির না হয় তবে তাহাদের অনুপস্থিতিতেই উক্ত মামলার বিচার করা হইবে এবং তাহাদের সম্পত্তি বাংলাদেশ সরকারে বাজেয়াপ্ত হইতে পারে।

योगना नः धन, धन, पात्र, २/११

সরকার

বনাম

पिक्न तक्षम पछ ग्री

১৯৭৫ ইং সনের ১নং সামরিক বিধির ৩নং ধারার ৭নং উপ-ধারা অনুযায়ী, আমি, এ, কে, এম, আরকাম আলী, সদস্য, সংক্ষিপ্ত সামরিক আদানতে, নোরাধানী, নির্দ্দেশ দিতেছি বে, থেছেতু (১) দক্ষিণা রন্ত্রন দত্ত, (২) আবুল কালাম, পিতা জামিম উল্যা, (৩) মোঃ ছানিপ, পিতা আমিন উল্যা, (৪) নারারণ চক্র শীল, পিতা দীনবদ্ধু শীল, (৫) ইলিরাছু মিরা, পিতা সৈরদ মিরা, সাং সকলের দাদপুর, খানা স্থধারাম, জিলা নোরাধানী-এর বিরুদ্ধে উক্ত মামলার ১৯৭৫ সনের সামরিক আইনের ১ নং বিধির ১৪নং ধারা অনুযায়ী অভিযোগ পাওয়া গিয়াছে সেইছেতু উক্ত আসামীগণ ১২ই জানুয়ারী ১৯৭৭ তারিখের মধ্যে আমার আদালতে ছাজির ছইবেন। যদি উক্ত তারিখের মধ্যে উক্ত আসামীগণ অত্র আদালতে ছাজির না হয় তবে তাছাদের অনুপত্তিতিতেই উক্ত মামলার বিচার করা হইবে এবং তাহাদের সম্পত্তিবাংলাদেশ সরকারে বাজেয়াপ্ত ছইতে পারে।

गोमना नः धम, धन, जात, २/११

সরকার

বনাম

षांस्त महान गर

১৯৭৫ ইং গনের ১ নং সামরিক বিধির এনং ধারার ৭নং উপ-ধারা অনুযায়ী, আমি এ, কে, এম, আরকাম আলী, সদস্য, সংক্ষিপ্ত সামরিক আদালত, নোরাখালী, নির্দ্ধেশ দিতেছি যে যেহেতু (১) আবদুল মরান, পিতা ইয়াছিন, (২) গোলাম মোন্তফা, পিতা সফি উল্যা, (৩) আবুল কালাম, পিতা আমিন উল্যা মিয়া, (৪) মনোয়ারা বেগম, পতি আলী আহম্মদ মিয়া, (৫) আনিছ মিয়া, পিতা নজির মিয়া, (৬) তারিখ উল্যা, পিতা ত্রালাকার মিয়া, (৭) মমিন উল্যা, পিতা এলাহিদ মিয়া, (৮) আবদুল হালিম, পিতা কালা মিয়া, (৯) সিদ্দিক উল্যা, পিতা নুর আহাম্মদ, (১০) ছিদ্দিক উল্যা, পিতা কজল মিয়া, (১১) আলী আজ্বম, পিতা ওসমান আলী, সাং পুর হগলী, খানা স্থধারাম, জিলা নোয়াখালী-এর বিরুদ্ধে উল্লামনায় ১৯৭৫ গনের সামরিক আইনের ১নং বিধির ১৪নং ধারা অনুযায়ী অভিযোগ পাওয়া গিয়াছে সেইহেতু উল্ল আসামীগণ ১২ই জানুয়ারী ১৯৭৭ তারিখের মধ্যে আমার আদালতে হাজির হাবেন। যদি উল্ল তারিখের মধ্যে উল্ল আসামীগণ অত্র আদালতে হাজির না হয় তবে তাহাদের অনুপস্থিতিতেই উল্ল মানলার বিচার করা হইবে এবং তাহাদের সম্পন্ধি বাংলাদেশ সরকারে জেয়াপ্ত হাতে পারে।

এ, কে, এম, আরকাম আলী সদ্ধ্য, সংক্ষিপ্ত সামরিক আদালত, নোরাখালী।

Printed by the Special Officer, Bangladesh Government Press, Dacca.

Published by the Assistant Controller-in-c arge, Bangladesh Forms & Publications Office,
Dacca,